令和６年７月

しんくみアプリwith CRECOご利用者さま 各位

「しんくみアプリwith CRECO」の

本人認証（ＡＰＩ連携認証）の有効期間について

記

「しんくみアプリwith CRECO」をご利用頂き、誠にありがとうございます。

本アプリにつきましては、令和５年６月６日より利用開始となり、１年を経

過いたしました。

本アプリにおいては、不正等防止の観点から、本人認証（※１）の有効期間

を３６５日とさせていただいております。

これに伴い、ご利用開始（前回本人認証）から３６５日経過したご利用者さ

まより順次、アプリのご利用継続のため、再度「本人認証」を実施いただく必

要があります。

大変お手数をお掛け致しますが、初回本人認証時と同様に画面の指示に従い、

本人認証操作を実施いただきますようお願い申し上げます。

本人認証の再認証の実施方法は下記のいずれかです。

ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

※１ 当該アプリの利用に際し、利用者がアプリ提供業者であるアイ・ティ・

リアライズ社へ口座情報を提供することを期限付きで許可する操作

以上

（１）アプリホーム画面の更新ボタン（画面右上）タップ後、画面の指示に

従い、本人認証画面より実施

（２）メニュー画面（ホーム画面下部、右下）から預金口座をタップ、預金

口座連携管理画面で再連携店舗を選択し、「預金口座と連携」ボタンを

タップし本人認証（ＡＰＩ連携認証）を実施